
 
 

PHOENIX Pharma DOOEL е веледрогерија за лекови, членка на 
групацијата Phoenix, која е германска мултинационална 

компанија и најголема веледрогерија за лекови во Европа. 
 
Доколку сте прилагодливи, сакате предизвик, интернационално работно опкружување, 
имате  позитивен и професионален пристап кон работата Ве повикуваме да се 
приклучите на нашиот тим, на работното место:  

 
СМЕТКОВОДИТЕЛ 

 
Обврски и одговорности: 

- Изработка на завршна сметка  
- Известувања кон сите државни институции НБРМ, УЈП и сл. 
- Комплетно евидентирање на сите влезни, излезни фактури, увози и реекспорт 
- Извршување и евидентирање на денарски и девизни изводи 
- Изработка на ДДВ пријави 
- Водење и сметководствено евидентирање на благајна  
- Сложување аналитички картици со купувачите и добавувачите  

 
Потребни квалификации: 

- IV –економски техничар или VII степен- економски факултет 
- Задолжително: лиценца за овластен сметководител 
 

Потребни вештини и способности: 
- Аналитичност 
- Ориентација кон детали 
- Прецизност 
- Познавање на MS Office  
- Англиски јазик 
-  

Ние нудиме: 
- Работа во амбициозен и професионален тим 

 
Предност : 

- Искуство во практична работа во САП сметководствен систем  
 
Работниот однос за позицијата првично ce заснова на определено време од 3 (три) 
месеци, со можност за продолжување на договорот. Дневното работно време на оваа 
позиција е 8 часа, со почеток од 08:30 до 16:30 часот. Неделното работно време е од 
понеделник до петок. 
 

Рок на пријавување 7 дена од датумот на објавување на огласот. 

Доколку сметате дека ги исполнувате наведените услови, пратета ја својата пријава  
на e-mail personal@phoenixpharma.com.mk  
 
Ќе бидат контактирани само кандидатите кои ќе влезат во потесниот избор.  
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